
ARCTIC CAT AKCE

15 www.iQuad.cz 31

Jak je u Arctic Catu dobrým zvykem, mají 
všechny stroje značkový laděný výfuk od 
Remusu, naviják Warn nebo tažné zaříze-
ní. Sedmistovka S.E. k tomu přidává ještě 
hliníková kola, litr k tomu navrch i masivní 
přední rám.
Kdo o obměně čtyřkolkového parku aktu-

Aktuálně ASP Group do akce 
zařadila čtyři modely – TRV 550i 
(199 990 Kč), 700i Special Edition 

(199 990 Kč), TRV 1000i PS (305 990 Kč) 
a  Mud Pro 1000i TRV PS (339  990 Kč). 
V případě modelů TRV jde o prodloužené 
verze s  variabilním uspořádáním zadní 
části (vyměnitelným způsobem může 
čtyřkolka mít buď pohodlné křeslo 
spolujezdce, korbičku nebo velký 
nosič). Obě akční litrové mašiny mají 
ve standardu i  posilovač řízení, o  14 
tisíc dražší Mud Pro přidává výbavu pro 
hluboké brodění.

álně vážně uvažuje, neměl by příliš váhat 
– pohyb kurzu zanedlouho způsobí nárůst 
cen v průměru o cca 5%. A to je rozdíl, který 
znamená třeba kompletní nové obutí…

Český importér značky 
Arctic Cat zatím drží 
ceny čtyřkolek na su-
pernízké hladině. Velmi 
dobře vybavenou ame-
riku si tak pořád můžete 
postavit do garáže za 
necelých 200 tisíc.

ARTÍCI ZATÍMARTÍCI ZATÍMARTÍCI ZATÍMARTÍCI ZATÍM
V AKCI

T
EX

T
 a

 F
O

TO
: D

ep

eni.com

enjoy technology

i-Sint činí jízdu 
ještě příjemnější

i-Sint byl vyvinut výzkumnými pracovníky eni

Nová kompletní řada vysoce výkonných a kvalitních maziv pro motor Vašeho vozu. 
Rozhodněte se pro i-Sint 5W-30, motorový olej poslední generace, schválený 
předními výrobci automobilů, který šetří spotřebu paliva a pomáhá chránit 
životní prostředí.
Požádejte o i-Sint pro Váš vůz ve Vašem servisu nebo u čerpací stanice Agip nebo eni.

Distributor pro ČR:  Eni Česká republika, s.r.o.
e-mail: oleje@agip.cz  www.eni.cz

iSint reklama 210x148 0513.indd   1 20.5.2013   0:20:49

artic_cat_akce.indd   2 25.11.2013   17:27:45


